2

Приложение № 3
к Административному регламенту

Форма заявления

Администрация городского округа город Воронеж
__________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

__________________________________________________

(Ф.И.О. заявителя, паспортные данные)

__________________________________________________

(по доверенности в интересах)

____________________________________________________________

(адрес регистрации заявителя)

Заявление

Прошу Вас рассмотреть вопрос о признании многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Воронеж, ул. ___________________________, дом № ______, корп. ____, аварийным и подлежащим сносу (реконструкции).

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно.

«___»_________________20___г.___________________________

                                                                                    (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________

__________________________  _______________  «____»_________ 20___ г.

        (Ф.И.О. заявителя                                     (подпись)

  или уполномоченного лица)

Руководитель управления

жилищных отношений                                                                      О.Ю. Зацепин